
j lL
/W v

МИНСЕЛЬХОЗ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
“БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

(ФГБОУ ВО Брянский ГАУ)

П Р И К А З

г
О предоставлении обучающимся каникул в соответствии с Указом 

Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. №206 «Об 
объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»

В целях исполнения приказа Министерства науки и высшего образования 
Российской Федерации от 25 марта 2020 года №484 «О мерах по реализации Указа 
Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. №206 «Об объявлении в 
Российской Федерации нерабочих дней» и обеспечения санитарно- 
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю :

1. Обучающимся по программам высшего образования очной и очно-заочной 

форм обучения предоставить каникулы с 28 марта 2020 года по 5 апреля 2020 

года, за исключением обучающихся находящихся на производственной 

практике.

2. Директорам институтов внести соответствующие изменения в календарные 

учебные графики.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе

Малявко Г.П.

Ректор Н.М. Белоус


